
Projekt : Knihovna Petřiny

Revize : 0
Datum : ###########################################

Por. č. Popis konstrukce celkem bez DPH

bourací práce celkem
nábytek celkem 6 397 800 Kč
stavební práce

CENA ZAKÁZKY CELKEM BEZ DPH 6 397 800 Kč

a) veškeré položky na přípomoce, lešení, přesuny 
hmot, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, 
atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových 
cenách
b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná 
měření, uvedení zařízení do provozu a revize
c) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv 
prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale 
nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a 
provozování díla které je provedeno řádně a je plně 
funkční

d) Za úplnost a správnost rozpočtu odpovídá 
nabízející. Nabízející zodpovídá za to, že jeho 
cenová nabídka zahrnuje dílo jako kompletní celek 
splňující všechny zákonné normy nutné k úspěšné 
kolaudaci a uvedení do provozu a všechny 
požadavky zadavatele. Nabízející zejména 
zodpovídá za to, že jeho cenová nabídka zahrnuje i 
případné práce a dodávky přímo nespecifikované ve 
Výkazu výměr nebo projektové dokumentaci, avšak 
dle norem či jiných zákonných požadavků nutné ke 
zdárnému dokončení, kolaudaci a uvedení díla do 
provozu.
Nabízející není oprávněn v tomto rozpočtu měnit 
žádné údaje, specifikace ani parametry! Případná 
variantní řešení uvede nabízející v samostatném 
dokumentu, který nebude započítán do základní 
cenové nabídky.
Veškeré rozměry je nutné před objednáním 
materiálu a započetí prací ověřit na stavbě.

f) SDK konstrukce jsou uvažovány s povrchovou 
úpravu, stupeň jakosti Q2.
g) za správnost excelového souboru a jeho součty 
odpovídá nabízející
h) kvalita a rozsah dodávky musí odpovídat vysokým 
funkčním a estetickým požadavkům. Všechny 
výrobky musí být vhodne do kancelářských prostor, 
jak z hlediska bezpečnosti, tak trvanlivosti.
I) u kuchyní se předpokládá kompletní dodávka
včetně montáže elektroinstalace (vypínače zásuvky
– budou předpřipraveny, ale je nutné je osadit na
krycí desku) a LED osvětlení, přípojení na vodu,
průtokový ohřívač, odpad atd. Včetně všech
zkoušek

REKAPITULACE


	Souhrn

